



RGWL/21-22/

4th February, 2022

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400001
Scrip Code – 517522

To
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Symbol - RAJRATAN

Subject: Newspaper Advertisement for Dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form

Dear Sir,

Further to our letter dated 1st February, 2022, please find attached herewith copy of the advertisement published in English and regional newspaper, regarding dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

The newspaper advertisement are also made available on the company's website at the following link https://rajratan.co.in/investors/

Kindly take the above information on record.

Thanking You

Yours Faithfully

For Rajratan Global Wire Limited

Shubham Jain

Company Secretary & Compliance Officer





www.rajratan.co.in

in Y

RAJRATAN GLOBAL WIRE LIMITED

Regd. Office: Rajratan House, 11/2, Meera Path, Dhenu Market, Indore-452003, MP, India: Tel.: +91-731-2546401

Email: investor.cell@rajratan.co.in CIN No. L27106MP1988PLC004778

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other applicable laws and regulations, as may be applicable in this regard, the approval of Members of Rajratan Global Wire Limited ("the Company") is being sought for the following Ordinary Resolutions by way of Postal Rallot including e-voting

Ballot including e-voting		
Sr. No.		
	Approval of sub-division / stock split of equity shares	
2.	Alteration of the Capital Clause of the Memorandum of Association	
0.700	And the second s	

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form on 1st February, 2022 to all members of the Company, whose name appeared on the Registrar of Members as on 28th January, 2022 i.e. the cut - off date

a. Through electronic mail to the Members whose e-mail IDs are registered and

 Through physical mode, along with self - addressed pre-paid Business Reply Envelope to the members whose email IDs are not registered.

Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the equity shares registered in the name of Members as on 28th January, 2022. A person who is not a member on the cut-off date shall treat this notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing e-voting facilities to all its members. Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and e-voting, will commence at 9:00 hours (IST) on Wednesday, 2nd February, 2022 and will end at 17:00 hours (IST), Thursday, 3rd March, 2022. The Members can opt for only one mode of voting i.e. physical or e-voting. The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot notice and Postal Ballot Form.

Members may note that this Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website, www.rajratan.co.in websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India, www.nseindia.com and on the website of CDSL, www.evotingindia.com. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vatsalya Sharma, Practicing Company Secretary (FCS No: 48100 and C.P. No. 19574), as the scrutinizer to conduct the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot forms should reach the scrutinizer on or before 17:00 hours (IST) on Thursday, 3rd March, 2022. Postal Ballot received from Members after 17:00 hours (IST) on Thursday, 3rd March, 2022 will not be considered as valid and voting through postal ballot or evoting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to investor.cell@rajratan.co.in or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website www.rajratan.co.in/investor

The results of the voting by Postal Ballot (along with the Scrutinizer's report) will be announced by the Chairman of the company on or before 5th March, 2022 at the registered office of the Company and will also be displayed on the website of the Company (www.rajratan.co.in), besides being communicated to the Stock Exchanges, Depositories and Registrar and Share Transfer Agent.

In case of any query or grievances with regard to voting by Postal Ballot or e-voting, member can contact Mr. Shubham Jain, Company Secretary and Compliance Officer at contact no. 0731-2546401, email-id: investor.cell@rajratan.co.in

Place: Indore Shubham Jain
Date: 01.02.2022 Company Secretary & Compliance Officer





राजरतन ग्लोबल वायर लिमिटेड

रजिस्टर्ड ऑफिस: राजरतन हाउस, 11/2 मीरा पथ, धेनु मार्केट, इंदौर-452003, (म.प्र.), इंडिया, फोन +91-731-2546401

ई-मेल : Investor.cell@rajratan.co.in

सीआईएन L27106MP1988PLC004778

शेयरधारकों को सुचना

कम्पनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमावली 2014 (नियमावली) के नियम 22 तथा भारतीय प्रतिभृति और विनियम बोर्ड (सूचयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के लागू होने वाले प्रावधानों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 110 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद् द्वारा सुचित किया जाता है कि निम्नलिखित साधारण प्रस्तावों के लिए सदस्यों से डाक मतदान दारा (इलेक्ट्रॉनिक मोड सहित) अनमति अपेक्षित है:

京.	आम प्रस्तावों का विवरण	
1.	इक्विटी शेयर के उपविभाजन को मंजूरी	T
2.	पार्षद सीमा नियम के पूंजी वाक्य में संशोधन	

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने मंगलवार दिनांक 01/02/2022 को स्वीकृत पद्धतियों में पोस्टल बैलेट प्रपन्नों तथा स्व पता लिखित व्यवसायिक जवाबी लिफाफे के साथ पोस्टल बैलेंट सूचना का प्रेषण पूरा

सदस्यों के मताधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार दिनांक 28/01/2022 को कम्पनी के सदस्यों के नाम में पंजीकृत शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर की जायेगी। यदि कोई व्यक्ति कट-ऑफ तिथि का सदस्य नहीं है, व इस स्चना को केवल जानकारी के लिए देखें।

कंपनी ने सेंट्रल डिपाजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराई ई-वोटिंग की सुविधाएं प्राप्त की है। मतदान की अवधि (पोस्टल बैलेट प्रपन्नों /ई-वोटिंग द्वारा) बुधवार दिनांक 02/02/2022 को 9.00 बजे पूर्वा. (आईएसटी) में शुरु होगी तथा गुरुवार दिनांक 03/03/2022 को 5.00 बजे अप. (आईएसटी) बंद होगी।

जिन सदस्यों को पोस्टल बैलेट प्रपत्र प्राप्त नहीं हो, वे ड्रिप्लिकेट पोस्टल बैलेट प्रपत्र प्राप्त करने के लिए कम्पनी के पास आवेदन कर सकते है। यदि कोई सदस्य पोस्टल बैलेट प्रपत्र प्राप्त करते है लेकिन ई-वोटिंग सुविधा प्राप्त करने के इच्छ्क हो, तो पोस्टल बैलेट प्रपन्न में दी गई यूजर नाम तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते है।

विधिवत पूर्ण एवं हस्ताक्षरित पोस्टल बैलेट प्रपत्र बुधवार दिनांक 03/03/2022 को 5.00 बजे अप. (आई एस टी) तक पर्यवेक्षक के पास पहुंच जाने चाहिए तथा उक्त तिथि के बाद सदस्यों से प्राप्त पोस्टल बैलेट प्रपत्र वैध

सदस्य डाक तथा ई-वोटिंग दोनों पद्धतियों से मतदान नहीं कर सकते तथा यदि कोई सदस्य दोनों पद्धति से मतदान करते हैं तो डाक द्वारा किया गया मतदान अवैध माना जायेगा।

पोस्टल बैलेट की सूचना कंपनी की वेबसाईट www.rajratan.co.in, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com के साथ ही सीडीएसएल की वेबसाईट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

ई-वोर्टिंग निर्देशों के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वो पोस्टल बैलेट सूचना में दिये गये निर्देशों को देखें। स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग तथा पोस्टल बैलेट प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिये श्री वातसल्य शर्मा कार्यरत कम्पनी सचिव (सदस्य क्रं. 48100 एवं प्रेक्टिस प्रमाण-पत्र सं. 19574) को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

पोस्टल बैलेट परिणाम की घोषणा शनिवार दिनांक 05/03/2022 तक की जायेगी। इन परिणामों को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किया जायेगा। पोस्टल बैलेट परिणामों की घोषणा स्टॉक एस्सचेंजेस, डिपॉजीटरी एवं रजिस्टार एंड ट्रांसफर ऐजेंट को भी की जायेगी।

पोस्टल बैलेट या ई-वोटिंग मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न या शिकायतों के मामले में शुभम जैन, कंपनी सचिव से नंबर 0731-2546401, ई-मेल आईडी investor.cell@rajratan.co.in पर संपर्क करें।

राजरतन ग्लोबल वायर लिमिटेड के लिए

स्थानः इंदौर दिनांक: 01.02.2022

शुभम जैन कंपनी सचिव